
ZARZĄDZENIE NR 123/2023 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022, poz. 1634 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2023, na podstawie 
Zarządzenia nr 122/2023 Wójta Gminy Buczek z dnia 21 lipca 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5749B48D-4BCD-4D70-9686-1C089D4F6F53. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 123/2023 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2023 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 397 716,82 0,00 5 397 716,82 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 889 485,82 0,00 4 889 485,82 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 605 350,00 -20 335,10 585 014,90 
   106- Administracja- wynagrodzenia i 

pochodne 454 250,00 -10 000,00 444 250,00 
   129 Drogowcy Wynagrodzenia 97 100,00 -10 335,10 86 764,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 254 368,82 20 335,10 274 703,92 

   
111- Wydatki administracyjne (prasa, 
prenumeraty czasopism) materiały i 
wyposażenie itp. 

80 000,00 10 335,10 90 335,10 

   118- VAT (Doradztwo prawne i korekty 
VAT) 70 025,33 10 000,00 80 025,33 

801   Oświata i wychowanie 425 469,49 0,00 425 469,49 
 80195  Pozostała działalność 48 870,00 0,00 48 870,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 130,00 130,00 
   265- Wydatki rzeczowe- poz. wydatki 

oświaty 0,00 130,00 130,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 320,00 680,00 2 000,00 
   265- Wydatki rzeczowe- poz. wydatki 

oświaty 1 320,00 680,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -810,00 9 190,00 
   265- Wydatki rzeczowe- poz. wydatki 

oświaty 10 000,00 -810,00 9 190,00 
Razem: 33 857 333,85 0,00 33 857 333,85 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5749B48D-4BCD-4D70-9686-1C089D4F6F53. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 123/2023 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2023


